
ESTADO DE CUENTA

MES: MAYO

NOMBRE DE                   Gobernación Departmental de Sacatepéquez AÑO: 2018

BANCO: CUENTA No.: 3001012447

FECHA No. CHEQUE DEPOSITOS   VALOR CHEQUES SALDO

SALDO ANTERIOR 10,940.53Q                                             

02/05/2018 3675 -Q                                         10,940.53Q                                             

02/05/2018 3676 -Q                                         10,940.53Q                                             

02/05/2018 3677 -Q                                         10,940.53Q                                             

03/05/2018 3678 -Q                                         10,940.53Q                                             

03/05/2018 3679 -Q                                         10,940.53Q                                             

03/05/2018 3680 825.00Q                                   10,115.53Q                                             

03/05/2018 3681 1,760.00Q                                8,355.53Q                                               

03/05/2018 3682 3,717.74Q                                4,637.79Q                                               

03/05/2018 3683 199.00Q                                   4,438.79Q                                               

03/05/2018 3684 598.00Q                                   3,840.79Q                                               

03/05/2018 3685 257.00Q                                   3,583.79Q                                               

09/05/2018 3686 1,917.00Q                                1,666.79Q                                               

15/05/2018 3687 -Q                                         1,666.79Q                                               

15/05/2018 3688 174.80Q                                   1,491.99Q                                               

15/05/2018 3689 -Q                                         1,491.99Q                                               

16/05/2018 3690 210.75Q                                   1,281.24Q                                               

18/05/2018 3691 190.00Q                                   1,091.24Q                                               

18/05/2018 3692 557.00Q                                   534.24Q                                                  

-Q                                  10,406.29Q                                      

BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A. BANRURAL

INFORME DETALLADO DEL MOVIMIENTO DE DEPOSITOS Y CHEQUES

TOTALES






